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Cto de Canarias Inf-Jun-Abs Inv 2024. 
XXIII Memorial Manuel Santana, 

XIX Memorial Juan Ramos
S.C. de Tenerife, 2 - 4/2/2024

2 - 2ª jornada, 1ª sesión 03/02/2024

Prueba 12 Masc., 200m Espalda Absoluto masculino
03/02/2024 Resultados
Puntos: FINA 2024

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Infantil Masculino

1. SANTANA DEL PAZO, Daniel 09 C.N.L.P. 2:19.04 19,00 - - 521
100m: 1:08.14 1:08.14 200m: 2:19.04 1:10.90

2. SANCHEZ FERNANDEZ, Gregory 09 Cristianos 2:25.03 16,00 - 11,00 459
100m: 1:09.87 1:09.87 200m: 2:25.03 1:15.16

3. GARCIA CARRETERO, Nicolas 09 Metropole 2:27.43 14,00 - 8,00 437
100m: 1:11.73 1:11.73 200m: 2:27.43 1:15.70

4. GARCÍA MESA, Rayco 10 Reales 2:29.00 13,00 - 6,00 423
100m: 1:11.47 1:11.47 200m: 2:29.00 1:17.53

5. ALBA BLANCO, Odin 09 C.N.L.P. 2:33.60 12,00 - - 386
100m: 1:13.32 1:13.32 200m: 2:33.60 1:20.28

6. TALLO PEREZ, Bruno 10 R.C.N.TF 2:36.10 11,00 - 3,00 368
100m: 1:16.34 1:16.34 200m: 2:36.10 1:19.76

7. FERNANDEZ ACUÑA, Aday 10 Teneteide 2:42.05 10,00 - - 329
100m: 1:18.85 1:18.85 200m: 2:42.05 1:23.20

8. MONZON HENRIQUEZ, Hugo 10 C.N.L.P. 2:43.20 - - - 322
100m: 1:16.96 1:16.96 200m: 2:43.20 1:26.24

DSQ SANTOS CABRERA, Daniel 09 Metropole - - -
DNI - Desc Nado Irregular

Junior Masculino

1. RAMOS DELGADO, Ricardo 07 C.N.L.P. 2:12.87 - 19,00 19,00 597
100m: 1:05.82 1:05.82 200m: 2:12.87 1:07.05

2. LOURENÇO FERREIRA, Gustavo 06 Nadamas 2:16.37 - 16,00 16,00 552
100m: 1:07.39 1:07.39 200m: 2:16.37 1:08.98

3. MARTIN BETANCOR, Danilo 07 C.N.L.P. 2:21.06 - 14,00 - 499
100m: 1:07.63 1:07.63 200m: 2:21.06 1:13.43

4. JARDO DEL PINO, Alejandro 08 C.N.L.P. 2:22.04 - - - 489
100m: 1:08.81 1:08.81 200m: 2:22.04 1:13.23

5. CURTIS LORENZO, Nathan 07 Dominicas 2:22.38 - 13,00 13,00 485
100m: 1:07.94 1:07.94 200m: 2:22.38 1:14.44

6. CABALLERO RUIZ, Oscar 08 C.N.L.P. 2:24.49 - - - 464
100m: 1:10.36 1:10.36 200m: 2:24.49 1:14.13

7. BELAMENDIA COTORRUELO, Gerald 07 Teneteide 2:25.63 - 12,00 9,00 453
100m: 1:08.97 1:08.97 200m: 2:25.63 1:16.66

8. ROMERO ORTIZ, Carlos 06 Metropole 2:28.28 - 11,00 7,00 430
100m: 1:09.93 1:09.93 200m: 2:28.28 1:18.35

9. GONZALEZ DIAZ, Bruno 07 Metropole 2:28.55 - 10,00 - 427
100m: 1:10.35 1:10.35 200m: 2:28.55 1:18.20

10. ESTEVEZ GALVEZ, Carlos 08 Dominicas 2:31.16 - 9,00 4,00 405
100m: 1:10.94 1:10.94 200m: 2:31.16 1:20.22

11. ABRAMIC YESTE, Leo 08 C.N.L.P. 2:35.54 - - - 372
100m: 1:12.72 1:12.72 200m: 2:35.54 1:22.82
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Prueba 12, Masc., 200m Espalda

Absoluto masculino

1. RAMOS DELGADO, Ricardo 07 C.N.L.P. 2:12.87 - 19,00 19,00 597
100m: 1:05.82 1:05.82 200m: 2:12.87 1:07.05

2. LOURENÇO FERREIRA, Gustavo 06 Nadamas 2:16.37 - 16,00 16,00 552
100m: 1:07.39 1:07.39 200m: 2:16.37 1:08.98

3. VEGA SOSA, Juan Iriney 05 C.N.L.P. 2:17.52 - - 14,00 539
100m: 1:08.05 1:08.05 200m: 2:17.52 1:09.47

4. SANTANA DEL PAZO, Daniel 09 C.N.L.P. 2:19.04 19,00 - - 521
100m: 1:08.14 1:08.14 200m: 2:19.04 1:10.90

5. MARTIN BETANCOR, Danilo 07 C.N.L.P. 2:21.06 - 14,00 - 499
100m: 1:07.63 1:07.63 200m: 2:21.06 1:13.43

6. JARDO DEL PINO, Alejandro 08 C.N.L.P. 2:22.04 - - - 489
100m: 1:08.81 1:08.81 200m: 2:22.04 1:13.23

7. CURTIS LORENZO, Nathan 07 Dominicas 2:22.38 - 13,00 13,00 485
100m: 1:07.94 1:07.94 200m: 2:22.38 1:14.44

8. TAVIO MEDINA, Emilio Jose 02 A.D.S.C 2:24.38 - - 12,00 465
100m: 1:09.34 1:09.34 200m: 2:24.38 1:15.04

9. CABALLERO RUIZ, Oscar 08 C.N.L.P. 2:24.49 - - - 464
100m: 1:10.36 1:10.36 200m: 2:24.49 1:14.13

10. SANCHEZ FERNANDEZ, Gregory 09 Cristianos 2:25.03 16,00 - 11,00 459
100m: 1:09.87 1:09.87 200m: 2:25.03 1:15.16

11. MORALES LEMES, Marcos 05 Teneteide 2:25.18 - - 10,00 458
100m: 1:10.53 1:10.53 200m: 2:25.18 1:14.65

12. BELAMENDIA COTORRUELO, Gerald 07 Teneteide 2:25.63 - 12,00 9,00 453
100m: 1:08.97 1:08.97 200m: 2:25.63 1:16.66

13. GARCIA CARRETERO, Nicolas 09 Metropole 2:27.43 14,00 - 8,00 437
100m: 1:11.73 1:11.73 200m: 2:27.43 1:15.70

14. ROMERO ORTIZ, Carlos 06 Metropole 2:28.28 - 11,00 7,00 430
100m: 1:09.93 1:09.93 200m: 2:28.28 1:18.35

15. GONZALEZ DIAZ, Bruno 07 Metropole 2:28.55 - 10,00 - 427
100m: 1:10.35 1:10.35 200m: 2:28.55 1:18.20

16. GARCÍA MESA, Rayco 10 Reales 2:29.00 13,00 - 6,00 423
100m: 1:11.47 1:11.47 200m: 2:29.00 1:17.53

17. MARTÍN GARCÍA, Mario 04 Martianez 2:29.04 - - 5,00 423
100m: 1:10.10 1:10.10 200m: 2:29.04 1:18.94

18. ESTEVEZ GALVEZ, Carlos 08 Dominicas 2:31.16 - 9,00 4,00 405
100m: 1:10.94 1:10.94 200m: 2:31.16 1:20.22

19. ALBA BLANCO, Odin 09 C.N.L.P. 2:33.60 12,00 - - 386
100m: 1:13.32 1:13.32 200m: 2:33.60 1:20.28

20. ABRAMIC YESTE, Leo 08 C.N.L.P. 2:35.54 - - - 372
100m: 1:12.72 1:12.72 200m: 2:35.54 1:22.82

21. TALLO PEREZ, Bruno 10 R.C.N.TF 2:36.10 11,00 - 3,00 368
100m: 1:16.34 1:16.34 200m: 2:36.10 1:19.76

22. FERNANDEZ ACUÑA, Aday 10 Teneteide 2:42.05 10,00 - - 329
100m: 1:18.85 1:18.85 200m: 2:42.05 1:23.20

23. MONZON HENRIQUEZ, Hugo 10 C.N.L.P. 2:43.20 - - - 322
100m: 1:16.96 1:16.96 200m: 2:43.20 1:26.24

DSQ SANTOS CABRERA, Daniel 09 Metropole - - -
DNI - Desc Nado Irregular


